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OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Sluzby

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Mesto Trnava

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 00313114
Hlavna 1, 917 71 Trnava

Kod NUTS: SK021

Slovensko

Kontaktna osoba: JUDr. Radoslav Bazala
Telefon: +421 333236343

Email: radoslav.bazala@trnava.sk

Fax: +421 333236400

Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): http://www.trnava.sk
DRUH VEREINEHO OBSTARAVATELA
Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

Uzemna samosprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Mestska autobusova doprava

Referencné cislo: 36636/2020

Hlavny kod CPV

60112000-6

Druh zakazky

Sluzby

Strucny opis:

Predmetom zakazky je poskytovanie sluzby mestskej autobusovej dopravy v meste Trnava v rozsahu a podla
poZiadaviek verejného obstaravatel'a uvedenych sttaznych podkladoch. Predmetom sluzby je zabezpecit’ verejnosti
bezpectné, efektivne a kvalitné dopravné sluzby na Gzemi Mesta Trnava formou mestskej autobusovej dopravy (dalej aj
ako "MAD) za urcené zakladné cestovné podla potrieb dopravnej obsluznosti predmetného Uzemia a pri zohl'adneni
socialnych a environmentalnych faktorov.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK021

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Uzemie mesta Trnava

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je poskytovanie sluzby mestskej autobusovej dopravy v meste Trnava v rozsahu a podla
poZiadaviek verejného obstaravatel'a uvedenych sttaznych podkladoch. Predmetom sluzby je zabezpecit’ verejnosti
bezpectné, efektivne a kvalitné dopravné sluzby na Gzemi Mesta Trnava formou mestskej autobusovej dopravy (dalej aj
ako "MAD) za urcené zakladné cestovné podla potrieb dopravnej obsluznosti predmetného Uzemia a pri zohl'adneni
socialnych a environmentalnych faktorov.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)

OPIS
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IV.1.1)
IV.1.8)

IV.2)
Iv.2.1)

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacia o dohode o vladnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliadnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajiice uverejnenie tykajice sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2020/S 134-329892

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné doévody (ukoncenie konania)

P6vodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2020-329892

Datum odoslania pévodného oznamenia: 10.07.2020

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

V1.3)

VI4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Verejny obstaravatel podl'a § 57 ods. 2 zakona 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych

zakonov rusi predmetné verejné obstaravanie z dovodu, Ze neboli predlozené viac ako dve ponuky.

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
16.11.2020
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